様式第１３号（第 19 条関係）

工 事 中 止 解 除 通 知 書

年  月  日

            様

契約担任者 職 氏名          印

   年  月  日より工事の施工を一時中止していた下記工事については、

  年  月  日より工事中止を解除します。なお、下記のとおり契約工期を変

更するので、異議がなければ契約変更請書を送付してください。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 変更契約工期      年  月  日までとする。